Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 11 пгт. Верхние Серги

Приказ

01.09.2023 № 40-од

О назначении наставника
и формировании наставнической пары
в 2023 -2024 учебном году

На основании Положения о наставничестве в МКОУ ООШ № 11 пгт. Верхние
Серги, утвержденного приказом от 23.03.2022 № 12/1-д, с целью
профессионального становления молодого педагога, повышения уровня его
методической, научно-практической, психолого-педагогической компетентности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать наставничество в МКОУ ООТТТ № 11 пгт. Верхние Серги по

целевой модели «учитель - учитель» с 01.09.2'023 года.
2. Назначить Казакову Татьяну Викторовну, учителя начальных классов

высшей квалификационной категории, педагогом - наставником Горновой
Альбины Аликовны, учителя начальных классов.

3. Казаковой Татьяне Викторовне организовать деятельность наставника в
соответствии с планом индивидуальной работы, отслеживать реализацию плана
«дорожной карты».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

ДЛЯ
.ОКУМЕНТОВ’А :

Е.В.Струнина